
Zasedání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl.  

č. 4 / 2019 ze dne 10. 04. 2019 

 

Místo, datum a čas konání: Zasedací místnost Úřadu městyse Strunkovice n. Bl.,  

10. 04. 2019 v 17:00 hodin 

Přítomni: Ing. K. Matějka, Ing. Jan Pártl, Mgr. H. Pártlová, M. Richter, Mgr. V. Trávníček,  

R. Toušek, Ing. J. Petrášek, MVDr. J. Starý, Ph.D., Ing. I. Novotný 

Omluveni: Ing. A. Stará, Ph.D. 

Neomluveni: Ing. V. Kozler 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Jednání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl. (dále jen zastupitelstva) zahájil a jeho 

průběh řídil starosta městyse Ing. Karel Matějka (dále jen předsedající).  

 Konstatoval, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a je usnášeníschopné  

(přítomno 9, omluveno 1, neomluveno 1).  

 

 

Bod č. 1 - Určení ověřovatelů zápisu 

Předsedající určil ověřovateli zápisu Mikuláš Richter a Ing. Ivo Novotného.  

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení 1/ZM 4/10. 04. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje za ověřovatele zápisu  

Mikuláše Richtera a Ing. Ivo Novotného. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 1/ZM 4/10. 04. 2019 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 2 - Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  

Následně vyzval přítomné zastupitele k případnému návrhu na doplnění programu.  

Žádný další bod k doplnění nebyl předložen. 

Návrh usnesení 2/ZM 4/10. 04. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje následující program zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu  

2) Schválení programu 

3) Revitalizace rodinného domu B. Havlasy Strunkovice nad Blanicí č.p. 34 (výběr 

dodavatele) 

4) Diskuse 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 2/ZM 4/10. 04. 2019 bylo schváleno. 

 
 

Před projednáváním bodu č. 3 se dostavil zastupitel Ing. Václav Kozler. 

 

Bod č. 3 - Revitalizace rodinného domu B. Havlasy Strunkovice nad Blanicí č.p. 34 (výběr 

dodavatele) 

Předsedající seznámil přítomné s odborným posudkem na veřejnou zakázkou na stavební práce pro 

akci „Revitalizace rodinného domu B. Havlasy Strunkovice nad Blanicí č.p. 34“. Posudek 

zpracovala Stavební poradna s.r.o. a popisuje průběh zjednodušeného podlimitního řízení a slouží 

jako podklad pro posouzení a hodnocení nabídek. Posudek je součástí Zprávy o posouzení a 

hodnocení nabídek. 

 

 



Před hodnocením nabídek a vypracováním Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek navrhl 

zastupitel Ing. Jiří Petrášek zrušení výběrového řízení z důvodu výše ceny za realizaci výše 

uvedené zakázky. 

Návrh usnesení 3/ZM 4/10. 04. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje zrušení výběrového řízení pro akci 

Revitalizace rodinného domu B. Havlasy Strunkovice nad Blanicí č.p. 34. 

Výsledek hlasování: Pro 1 (J. Petrášek) Proti 9 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 3/ZM 4/10. 04. 2019 nebylo schváleno. 

 

Přítomní zastupitelé parafovali čestné prohlášení ke střetu zájmů. Nikdo z přítomných zastupitelů 

není ve střetu zájmů. 

Následně hodnotící komise tvořená přítomnými zastupiteli provedla posouzení a hodnocení 

nabídek, vypracovala Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek (příloha č.1). 

Před hlasováním dal předsedající přítomným možnost k vyjádření k projednávanému bodu. Žádné 

dotazy ani připomínky nebyly vzneseny. 

 

Návrh usnesení 4/ZM 4/10. 04. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí: 

a) Bere na vědomí odborný posudek na veřejnou zakázku „Revitalizace rodinného domu B. 

Havlasy Strunkovice nad Blanicí č.p. 34“. 

b) Schvaluje Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Revitalizace 

rodinného domu B. Havlasy Strunkovice nad Blanicí č.p. 34“ (příloha č.1). 

c) Schvaluje přidělení zakázky „Revitalizace rodinného domu B. Havlasy Strunkovice nad 

Blanicí č.p. 34“ společnosti HMpro cz s.r.o. (Černokostelecká 938/8, 100 00 Praha 10). 

d) Ukládá starostovi městyse uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Revitalizace 

rodinného domu B. Havlasy Strunkovice nad Blanicí č.p. 34“ se společností HMpro cz 

s.r.o. (Černokostelecká 938/8, 100 00 Praha 10). 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 1 (J. Petrášek) Zdrželi se 0  

Usnesení č. 4/ZM 4/10. 04. 2019 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 4 – Diskuse 

- Další zasedání Zastupitelstva městyse se uskuteční 24. dubna 2019.  

 

 

Zasedání zastupitelstva ukončil předsedající 10. 04. 2019 v 17:55 hodin.  

 

Zápis byl pořízen 10. 04. 2019. 

Zapsal: Ing. Karel Matějka, starosta. 

 

 

Ověřovatelé: 
 

 

Mikuláš Richter ........................ Ing. Ivo Novotný ............................ 


		2019-04-13T15:15:16+0200
	Bohumír Džubej
	Potvrzuji přesnost a neporušenost tohoto dokumentu




